
UCHWAŁA NR   397   /2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 dnia 16 grudnia 2004 r. 
 
w sprawie upoważnienia Starosty i Wicestarosty do udzielania 
pełnomocnictw pracownikom Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w 
Wągrowcu, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu, I 
Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu, Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy, Zespołu Szkół Powszechnych w 
Damasławku, oraz Starostwa Powiatowego w Wągrowcu do potwierdzania 
za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z obsługą programów 
stypendialnych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 Na podstawie art.32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) i art. 98 Kodeksu 
Cywilnego w związku z uchwałą Nr XXII/105/2004 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 2 września 2004 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005 stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” 
oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych w roku akademickim 2004/2005 dla studentów 
zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Wągrowieckiego”, oraz w związku 
z zawartymi umowami z Samorządem Województwa Wielkopolskiego w 
sprawie dotyczącej projektów stypendialnych, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje:  
 
§ 1. Upoważnia się Józefa Sulikowskiego – Starostę i Michała Piechockiego – 
Wicestarostę do łącznego udzielania pełnomocnictw pracownikom Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu, I Liceum Ogólnokształcącego w 
Wągrowcu, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy, Zespołu Szkół 
Powszechnych w Damasławku i  Starostwa Powiatowego w Wągrowcu do 
potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z obsługą 
programów stypendialnych ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 
 
 
 
 
 

 



 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Starosta Wągrowiecki  
 

                    _________________________ 
                  / Józef Sulikowski / 

 
 
 
             Wicestarosta 
 

                   ___________________________ 
                                                      / Michał Piechocki / 
 
 
 
    Tomasz Kranc_________________ 
 
             Tadeusz Synoracki_____________ 
 
             Andrzej Wieczorek____________ 
 

 


